

IZD.272.13.2022

Wołów, 28.06.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem systemowym, narzędziowym, urządzeń peryferyjnych oraz ich instalacje w siedzibach placówek oświatowych na terenie powiatu wołowskiego w ramach projektu pn. „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, numer sprawy: IZD.272.13.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dotyczące części 3 postępowania IZD.272.13.2022 (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie):

Pytanie nr 8:**1. SERWER 1U – 1 SZT.**

Z uwagi na niedostępność serwera na który wskazuje specyfikacja i który posiada zasilacz o mocy maks. 450W, prosimy o dopuszczenie modelu wyposażonego w zasilacz o mocy maks. 600W. Jest związane z koniecznością dostarczenia odpowiedniej mocy dla wymaganej konfiguracji.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte o zasilacz o maksymalnej mocy 600W.

Pytanie nr 9:**2. Serwer Tower – 6 szt.**

Prosimy o usunięcie zapisu dot. gwarancji, czyli:

Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzację producenta urządzeń – dokumenty potwierdzające należy załączyć do oferty.

Wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Producenta potwierdzając, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.

Możliwość rozszerzenia gwarancji przez producenta do 7 lat.

Uzasadniając, producent nie jest stroną postępowania i ten zapis narusza uczciwą konkurencję, ponieważ producent może faworyzować niektórych wykonawców.

Alternatywnie, prosimy o konieczność przedstawienia oświadczenia wykonawcy.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający oczekuje przedstawienia oświadczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 10:**1. KOMPUTER ALL-IN-ONE Z SYSTEMEM OPERACYJNYM – 21 SZT.**

Prosimy o usunięcie zapisu dot. dokumentacji, czyli:

Oferowane modele komputerów muszą poprawnie współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi (jako potwierdzenie poprawnej współpracy Wykonawca dołączy do oferty dokument w postaci wydruku potwierdzający certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego komputera).

Producent nie jest stroną postępowania i ten zapis narusza uczciwą konkurencję, ponieważ producent może faworyzować niektórych wykonawców.

Alternatywnie, prosimy o konieczność przedstawienia oświadczenia wykonawcy, iż wymóg jest spełniony.

Odpowiedź nr 10:

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY WYSTARCZY.

Pytanie nr 11:

2. KOMPUTER ALL-IN-ONE Z SYSTEMEM OPERACYJNYM – 21 SZT.

W sekcji „Obudowa” jest zapis:

„Typu All-in-One zintegrowana z monitorem min. 24””

W pozostałych sekcjach jest już poprawna przekątna, czyli 23,8”. Prosimy o dopuszczenie modelu 23,8” ponieważ występuje tutaj rozbieżność, a modeli z matrycą fizycznie 24” nie ma na rynku.

Odpowiedź nr 11:

DOPUSZCZAMY 23,8”.

STAROSTA

/-/

Janusz Dziarski

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a

Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36.